
 

 

UCHWAŁA NR XV/126/25 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z parku linowego położonego w miejscowości Odolanów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Odolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z parku linowego położonego w miejscowości Odolanów, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tablice informacyjne zawierające treść regulaminu, o którym mowa w § 1 umieszczone zostaną na 

terenie parku w miejscach ogólnodostępnych oraz na stronach internetowych Urzędu Gminy i Miasta 

Odolanów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 5147



Załącznik 

 do uchwały Nr XV/126/25 

Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5147



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5147


		2025-06-23T11:11:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




